

Naše zn.: 2023/176303/FNBRNO - 15.2.1 – Lu/Mo

Vaše zn.: -

V Brně dne 5. prosince 2023

Odpověď na dotazy III k VZMR - Nákup sterilizačních kontejnerů ev.č. P23V00000610**Dotaz č. 1:**

Zadavatel uvádí v příloze č. 1 - Technická specifikace požadavek na kontejnery bezfiltrové/ventilové (bez spotřebního materiálu) a kontejnerové víko s ventilem. Je možné nabídnout PTFE filtrační systém s integrovaným filtrem ve víku sterilizačního kontejneru se životností filtru na 5 000 sterilizačních cyklů?

Odpověď č. 1:

Zadavatel bude akceptovat i systém s PTFE filtrem ve víku kontejneru za předpokladu, že součástí dodávky bude i veškerý spotřební materiál na dobu minimální předpokládané životnosti všech kontejnerů. Tedy na dobu 10 let a za tuto dobu předpokládáme použití na 10 000 sterilizačních cyklů každého kontejneru.

Dotaz č. 2:

Zadavatel uvádí v příloze č. 1 - Technická specifikace požadavek na barevné provedení víka nebo madel (výběr min. ze 7mi barev). Je možné nabídnout barevné provedení vík v 5 barvách?

Odpověď č. 2:

Odpověď viz odpovědi na dotazy II: Zadavatel bude akceptovat i 5 barev. Z provozních důvodů bychom ocenili původně požadovaných 7 a více barevných provedení, pokud je v možnostech dodavatele je nabídnout.

Dotaz č. 3:

Zadavatel uvádí v příloze č. 1 – Technická specifikace síto do kontejneru (1/1) výška 5 cm - 15 ks. Je možné nabídnout síto výška 5,6 cm včetně nožiček?

Odpověď č. 3:

Zadavatel trvá na technické specifikaci - dodání sít v požadovaných rozměrech v provedení bez nožiček.

Dotaz č. 4:

Zadavatel požaduje výšku kontejneru 180 mm, jedná se o výšku vany nebo o výšku celého kontejneru včetně víka?

Odpověď č. 4:

Jedná se o výšku vany.

Termín podání nabídky

Zadavatel mění bod 9. a původní termín pro podání nabídky 18. 12. 2023 do 11:00 hodin je nově změněn na 28. 12. 2023 do 11:00 hodin.

S pozdravem

Ing. Denisa Lukasová
vedoucí obchodního oddělení
FN Brno

Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674